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Firma Support Online jest naszym partnerem biznesowym w zakresie outsourcingu IT od kwietnia 2021 roku. Usługi informatyczne realizowane są na wysokim poziomie. Dotychczasowa współpraca układa się w sposób prawidłowy, jej główne atuty to rzetelność oraz terminowość realizacji.
Obszar naszej współpracy to outsourcing kadr IT, dzięki któremu mamy dostęp do wykwalifikowanych i doświadczonych specjalistów. To rozwiązanie pozwala nam zredukować koszty oraz w pełni skoncentrować uwagę na naszej głównej działalności. Wsparcie techniczne to:




	helpdesk dla użytkowników,
	współpraca z globalnym zespołem IT,
	zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych,
	opieka IT związana z stacjami roboczymi i urządzeniami mobilnymi, a także dla rozwiązań chmurowych jak Office 365 (Microsoft 365),
	doradztwo informatyczne w zakresie zakupów sprzętu,
	administracja serwerami w obrębie zabezpieczeń,
	wsparcie IT dla rozwiązań kopii zapasowych danych,
	obsługa informatyczna centrali firmy i jej oddziałów.





Z pełnym przekonaniem rekomendujemy Support Online jako firmę informatyczną godną polecenia jeśli chodzi o profesjonalny outsourcing informatyczny. Mamy nadzieję na dalszą owocną współpracę.
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Nasza współpraca z firmą Support Online rozpoczęła się w 2013 roku. To co wyróżnia firmę na tle konkurencji to profesjonalizm, doświadczenie i terminowość. Rzetelność firmy nie wzbudza najmniejszych zastrzeżeń. Widać to w niezwykle wysokim standardzie współpracy.




Na wyróżnienie zasługuje komunikacja z klientem. Kontakt z firmą jest bezproblemowy, za sprawą czego współpraca staje się przyjemna.




Ciągłe wsparcie sprawia, iż robiąc interesy z firmą nie natrafiamy na żadne istotne przeszkody. Pomoc techniczna na wysokim poziomie zachęca do korzystania z usług firmy.




Współpraca odbywa się na wysokim poziomie, obsługa informatyczna imponuje.
Z pełną świadomością rekomendujemy Support Online jako godnego partnera biznesowego.
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Nasza współpraca z firmą Support Online rozpoczęła się w 2014 roku i dotyczy wsparcia dla naszego zespołu programistów. Niniejszym listem pragniemy udzielić referencji firmie Support Online za sumienną obsługę informatyczną i zaangażowanie w rozwiązywaniu problemów związanych ze środowiskiem IT.




Bardzo ważne elementy, które z punktu widzenia naszej działalności pozwalają bardzo dobrze ocenić pracę Support Online to między innymi:




	szybka reakcja w sytuacjach kryzysowych
	doświadczenie i kwalifikacje kadry
	systematyczność i obowiązkowość
	funkcjonalne i bezpieczne rozwiązania
	przyjazna i pomocna obsługa





Jak najbardziej polecam firmę Support Online jako wiarygodnego i rzetelnego partnera biznesowego. Liczę na dalszą pomyślną współpracę i życzę licznych sukcesów.
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Firma informatyczna Support Online jest naszym partnerem biznesowym od 2016 roku. Główne obszary współpracy związane są z obsługą informatyczną a dokładniej ze wsparciem dla użytkowników. Usługi świadczone przez firmę cechuje należyta staranność i terminowość.




Support Online profesjonalnie i rzetelnie wywiązuje się z powierzonych obowiązków, wysoko wykwalifikowana kadra angażuje się w wykonywanie zleconych prac. Usługi realizowane są na bardzo wysokim poziomie.




Stała dyspozycyjność oraz zaangażowanie to atuty naszej współpracy. Ich doświadczenie i wiedza pomagają w skupianiu się na podstawowym aspektach naszej działalności. Chcielibyśmy zarekomendować Support Online jako profesjonalną firmę IT.
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Z Support Online współpracujemy w zakresie pełnej obsługi informatycznej ponad 4 lata. Dotychczasowa współpraca pozytywnie wpływa na rozwój naszej firmy, ułatwiając pracę i usprawniając funkcjonowanie fabryki w Polsce.




Warte podkreślenia są przede wszystkim następujące elementy pracy firmy:




	szybka reakcja na zgłoszenia,
	kompleksowe usługi (możliwość zakupu sprzętu, wdrożenie, zarządzanie itp.),
	krótki czas realizacji zamówień,
	elastyczność i ukierunkowanie działań na potrzeby naszej firmy,
	specjaliści IT posiadający fachową wiedzę i doświadczenie,
	stały monitoring i inne prewencyjne działania.





Wysoka jakość prowadzonej obsługi oraz elastyczność i zrozumienie współczesnych zasad kierujących biznesem sprawiają, iż nasza współpraca rozwija się pomyślnie. Polecam Support Online jako godnego partnera biznesowego dla firm i instytucji.
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